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Kaavasuunnittelijan valinta   
  
Selostus Savonlinnan kaupungilla on ollut haettavana kaavasuunnittelijan 

tehtävä, joka sijoittuu kaupunkiorganisaatiossa teknisen toimialan 
maankäyttöpalveluihin. 

 
 Kaavasuunnittelijan tehtäviin kuuluvat yleis‑ ja asemakaavojen 

laatiminen sekä niiden kehittäminen. Työhön sisältyy 
asiakasneuvontaa kaava‑asioissa, poikkeamislupien valmistelua, 
luonto‑ ja kulttuuriympäristöselvitysten tekemistä sekä kaavojen 
vaikutusten arviointia. Kaavasuunnittelija valmistelee 
kaavoitussopimuksia, huolehtii kaavojen hallintoprosesseista ja 
tekee rakennuslupavalmisteluun liittyviä kaavallisia arvioita. Työ 
sisältää myös lausuntojen antamista sekä aktiivista osallistumista 
viranomaisten ja muiden sidosryhmien yhteistyöhön. 

 
 Viran kelpoisuusvaatimuksena on vähintään viiden vuoden 

työkokemus kaavahankkeista, kaavaselvityksistä ja 
lupavalmistelusta sekä kulttuuriperintöselvitysten parissa 
työskentelystä. Tehtävä edellyttää hyviä tietoteknisiä valmiuksia 
sekä paikkatieto‑ ja suunnitteluohjelmistojen osaamista. Virassa 
edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa, kuten maankäytön 
suunnittelun, aluesuunnittelun, ympäristöalan, arkkitehtuurin, 
taidehistorian, maisema‑arkkitehtuurin tai muun vastaavan alan 
tutkintoa. 

 
 Eduksi katsotaan alueidenkäyttölain, rakentamislainsäädännön ja 

rakennussuojelua koskevan lain tuntemus sekä kunnallishallinnon 
toimintatapojen hyvä hallinta. Eduksi katsotaan myös osaaminen 
QGIS‑ ja ArcGIS‑ohjelmistoista tai vastaavista 
paikkatieto‑ohjelmistoista. Virassa arvostetaan kiinnostusta 
kokeilla ja hyödyntää uusia työmenetelmiä ja teknologioita sekä 
halua jatkuvasti kehittää omaa osaamista. Lisäksi arvostetaan 
hyviä vuorovaikutus‑ ja yhteistyötaitoja, rakentavaa ja 
ratkaisukeskeistä työotetta, kykyä toimia rauhallisesti paineisissa 
tilanteissa sekä halua kohdata erilaiset ihmiset arvostavasti ja 
kuunnellen. Myönteinen asenne muutoksiin, innostus yhteiseen 
kehittämiseen sekä kyky toimia osana moniammatillista 
työyhteisöä katsotaan eduksi. Työtehtävät edellyttävät kykyä 
omaksua ja hallita laajoja asiakokonaisuuksia. 

 
 Virka on ollut haettavana ajalla 4.3.–20.3.2026. Tasa‑arvon ja 

yhdenvertaisuuden edistämiseksi Savonlinnan kaupunki toteutti 
rekrytoinnin anonyymisti. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että 
rekrytoinnissa edetään haastatteluvalintoihin saakka tietämättä 
työnhakijan henkilöllisyyttä. Anonyymin rekrytoinnin tavoitteena 
on kohdentaa huomio hakijan ammatilliseen osaamiseen ja 
työkokemukseen. 

 
 Hakuajan päättymiseen mennessä saapui yhteensä viisi 

hakemusta, joista kaksi hakijaa täyttivät kelpoisuusvaatimukset. 
Molemmilla haastatteluun valituilla hakijoilla on tehtävään 
edellytetty koulutus ja työkokemus sekä paikkatieto‑ ja 
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suunnitteluohjelmisto‑osaaminen. Haastatteluun valitut hakijat 
olivat Mira Virtanen ja **********. Hakijat haastattelivat 
kaavoituspäällikkö ja asemakaava‑arkkitehti 26.–27.3.2026. 

 
 Kuntarekry‑ ja haastattelutiedot: 
 
 Mira Virtanen on työskennellyt kaavavalmistelijana ja toiminut 

lisäksi kaavasuunnittelijan viransijaisena. Hänellä on käytännön 
kokemusta asema‑, ranta‑asema‑ ja yleiskaavojen valmistelusta 
sekä poikkeamislupien valmistelusta. Hakija tuntee kunnallisen 
kaavoituksen käytännön prosessit ja hallintokäytännöt, ja hänellä 
on osaamista rakennetun kulttuuriympäristön kysymyksistä. Hän 
on laatinut yleis‑ ja asemakaavojen yhteydessä 
kulttuuriperintöselvityksiä. Paikkatieto‑ ja järjestelmäosaaminen 
kattaa muun muassa QGIS‑ ja ArcGIS‑ohjelmistot sekä Tiera City 
‑järjestelmän käytön. 

 
 ********** on työskennellyt kunnallisessa ja valtionhallinnon 

toimintaympäristössä yleiskaavoittajana ja erikoissuunnittelijana. 
Hänen kokemuksensa painottuu yleiskaavan valmisteluun, 
kaavoitusta tukeviin selvityksiin sekä paikkatietoanalyysien ja 
tietomallipohjaisten menetelmien hyödyntämiseen. 
Paikkatieto‑osaaminen kattaa muun muassa QGIS‑ ja 
ArcGIS‑ohjelmistojen käytön sekä analyyttisen suunnittelutyön. 

 
 Valintaperustelut: 
 
 Mira Virtanen on haettuun kaavasuunnittelijan virkaan kokenein, 

sillä hänellä on pitkäaikainen ja monipuolinen kokemus kaavojen 
käytännön valmistelusta, lupamenettelyihin liittyvistä tehtävistä 
sekä kaavaprosesseihin liittyvän keskeisen lainsäädännön 
soveltamisesta. Lisäksi hän on laatinut yleis‑ ja asemakaavoihin 
liittyviä kulttuuriperintöselvityksiä, ja hänellä on kokonaisuutena 
tarkastellen laaja ja monipuolisin kokemus asiakasneuvonnasta ja 
sidosryhmäyhteistyöstä kunnallisen kaavoituksen arjen 
tehtävissä. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 10 luku 64 § 
 
Valmistelu Kaavoituspäällikkö 
 
Päätös  

Päätän valita kaavasuunnittelijan virkaan Mira Virtasen 4.5.2026 
alkaen. Kaavasuunnittelijan virassa noudetaan neljän (4 kk) 
kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä ennen viran 
vastaanottamista hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 

  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Behm Päivi 
Kaavoituspäällikkö 

 
Tiedoksi Valittu 
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